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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

1 - 1ª JORNADA, 1ª SESIÓN 29/06/2023

Prueba 4 Fem., 50m Braza Absoluto femenino
29/06/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 35.53 - - - 560
2. CARDEÑOSA PARRALEJO, Paula 08 Esna Lzt 37.57 - - - 474
3. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 37.64 - - - 471
4. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 37.98 - - - 459
5. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 38.21 - - - 450
6. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 38.40 - - - 444
7. FUENTES MONTES, Amaya 08 Las Palmas 39.00 - - - 424
8. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Teneteide 39.45 - - - 409
9. ORTEGA MARTIN, Irene 09 Metropole 39.67 - - - 402

10. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C. 39.71 - - - 401
11. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 Las Palmas 39.78 - - - 399
12. GLENESK FLORES, Lucia 08 Piscina 39.95 - - - 394
13. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 40.13 - - - 389
14. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 40.43 - - - 380
15. MOLINA TABRAUE, Julia 09 Metropole 41.11 - - - 362
16. SANISIDRO HERMIDA, Emma 10 Cristianos 41.55 - - - 350
17. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 Dominicas 42.21 - - - 334
18. MELIAN MESA, Anyara 08 Nonadamos 42.46 - - - 328
19. DIAZ ABRANTE, Ines 08 Reales 42.66 - - - 323
20. MONTERO HERRERA, Martina 10 Las Palmas 43.34 - - - 308

Baja GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Zero Wtt - - -
Baja MULLAERT, Katharina 09 Metropole - - -

Junior Femenino

1. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 35.76 - - - 550
2. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 36.05 - - - 536
3. QUILES PEÑATE, Andrea 06 Metropole 37.09 - - - 492
4. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 Nadamas 38.27 - - - 448
5. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Nadamas 38.57 - - - 438
6. NUEZ TUMCZAK, Paula 06 A.D.S.C. 38.80 - - - 430
7. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 39.00 - - - 424
8. GONZALEZ OLIVARES, Ailin 06 Cn.Salinas 40.01 - - - 392
9. DIAZ CORTES, Nerea 06 Herbania 41.50 - - - 351

10. JIMENEZ GIL, Daniela 07 Guia 42.19 - - - 334
11. CABRERA VERÁSTEGUI, Cristina 07 Metropole 42.25 - - - 333
12. LOZANO VERDE, Laura 07 Cn.Salinas 42.43 - - - 329
13. GONZALEZ MELO, Ainara 06 Esna Lzt 42.71 - - - 322

Baja PEREZ GARCIA, Paula 06 Metropole - - -
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 4, Fem., 50m Braza, Prelim

Absoluto femenino

1. SANTANA SANTANA, Andrea 03 Metropole 34.95 - - - 589
2. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 35.53 - - - 560
3. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 35.76 - - - 550
4. CAMPBELL ZEMIER, Veronica 86 Las Palmas 35.80 - - - 548
5. VAZQUEZ HDEZ, Lucia 06 Nadamas 36.05 - - - 536
6. CERPA CABALLERO, Xiomara Mª 01 Aguacan 36.58 - - - 513
7. QUILES PEÑATE, Andrea 06 Metropole 37.09 - - - 492
8. PADRÓN ORTIZ, Lucía 03 Bentacu 37.12 - - - 491
9. CARDEÑOSA PARRALEJO, Paula 08 Esna Lzt 37.57 - - - 474

10. REINA LLAMAS, Arwen 08 Teneteide 37.64 - - - 471
11. MATOS QUEVEDO, María 02 Las Palmas 37.93 - - - 460
12. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 37.98 - - - 459
13. ROMERO BASTERRECHEA, Andrea 93 Aguacan 38.18 - - - 451
14. PULIDO PEREZ, Alejandra 09 Carucagua 38.21 - - - 450
15. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 Nadamas 38.27 - - - 448
16. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 38.40 - - - 444
17. NAVARRO OLIVEROS, Micaela 06 Nadamas 38.57 - - - 438
18. NUEZ TUMCZAK, Paula 06 A.D.S.C. 38.80 - - - 430
19. FUENTES MONTES, Amaya 08 Las Palmas 39.00 - - - 424

SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 39.00 - - - 424
21. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Teneteide 39.45 - - - 409
22. ORTEGA MARTIN, Irene 09 Metropole 39.67 - - - 402
23. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C. 39.71 - - - 401
24. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 Las Palmas 39.78 - - - 399
25. GLENESK FLORES, Lucia 08 Piscina 39.95 - - - 394
26. GONZALEZ OLIVARES, Ailin 06 Cn.Salinas 40.01 - - - 392
27. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 40.13 - - - 389
28. GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Janeth 10 Aguacan 40.43 - - - 380
29. MOLINA TABRAUE, Julia 09 Metropole 41.11 - - - 362
30. DIAZ CORTES, Nerea 06 Herbania 41.50 - - - 351
31. SANISIDRO HERMIDA, Emma 10 Cristianos 41.55 - - - 350
32. JIMENEZ GIL, Daniela 07 Guia 42.19 - - - 334
33. TRUJILLO HERNÁNDEZ, Lorena 09 Dominicas 42.21 - - - 334
34. CABRERA VERÁSTEGUI, Cristina 07 Metropole 42.25 - - - 333
35. LOZANO VERDE, Laura 07 Cn.Salinas 42.43 - - - 329
36. MELIAN MESA, Anyara 08 Nonadamos 42.46 - - - 328
37. DIAZ ABRANTE, Ines 08 Reales 42.66 - - - 323
38. GONZALEZ MELO, Ainara 06 Esna Lzt 42.71 - - - 322
39. MONTERO HERRERA, Martina 10 Las Palmas 43.34 - - - 308

Baja GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Zero Wtt - - -
Baja PEREZ GARCIA, Paula 06 Metropole - - -
Baja MULLAERT, Katharina 09 Metropole - - -


